



Green Key

Tiedote, julkaisuvapaa 10.2.2016

Ympäristöystävällisyys vahvassa kasvussa matkailualalla: Green Key -sertifioitujen kohteiden määrä lisääntyy Suomessa vauhdilla

Suomen ensimmäiset Green Key -hotellit jatkavat vahvaa ympäristötyötään ja lisäksi Suomeen tulee kahdeksan täysin uutta Green Key -hotellia. Green Key -sertifioidut hotellit työskentelevät päivittäin ympäristön hyvinvoinnin eteen tehostamalla energian- ja vedenkulutustaan, lajittelemalla ja kierrättämällä tehokkaasti sekä innostamalla henkilökunnan ja asiakkaat mukaan kasvattamaan ympäristötietoisuutta.

Green Key on kansainvälinen matkailualan ympäristöohjelma ja -sertifikaatti. Sertifioituja kohteita on jo noin 2.400 ympäri maailman 50 eri maassa. Suomeen saatiin ensimmäiset Green Key -hotellit vuosi sitten ja nyt määrä kasvoi jo 39 kohteeseen. Ohjelmassa on sisäänrakennettuna jatkuva kehittyminen, sen vuoksi merkkiä haetaan ja tehdystä ympäristötyöstä raportoidaan vuosittain.

Green Key -sertifikaattinsa ovat tänään uusineet kaikki Suomen kuusi Radisson Blu Hotellia sekä yhteensä kuusi Sokos Hotellia pääkaupunkiseudulla, Tampereella ja Vaasassa. Nämä hotellit olivat viime vuonna ensimmäiset Suomeen sertifioidut Green Key -hotellit. Tuomaristo on lisäksi tänään myöntänyt Green Key -sertifikaatin kahdeksalle uudelle hotellille Helsingissä, Porissa, Savonlinnassa, Oulussa, Rovaniemellä ja Levillä.

Uudet Green Key -hotellit ovat:

Hotel Haven, Helsinki
Hotel Fabian, Helsinki
Hotel Lilla Robert, Helsinki
Lossiranta Lodge, Savonlinna
Break Sokos Hotel Levi
Break Sokos Hotel Eden, Oulu
Original Sokos Hotel Vaakuna Pori
Original Sokos Hotel Vaakuna Rovaniemi

”Vuosi sitten saimme Suomeen ensimmäiset 12 upeaa Green Key -hotellia. On ilo nähdä, että vuoden aikana Green Key -hotellien ympäristötyö, joka oli alkujaankin jo erittäin korkealla tasolla, on kasvanut sekä uusilla toimenpiteillä että näkyvyydellä asiakkaille. Uudet kohteet tarjoavat matkailijoille entistäkin laajemmat mahdollisuudet ympäristöystävällisiin valintoihin koko Suomessa, Helsingistä Itä-Suomeen ja Lappiin,” iloitsee Green Key -tuomariston puheenjohtaja Essi Aarnio-Linnanvuori.

GREEN KEY  **RAKENNETAAN KESTÄVÄÄ MATKAILUA YHDESSÄ**



Green Key

Tiedote, julkaisuvapaa 10.2.2016

Lisätietoja:

Marketta Viljasaari, Green Key -ohjelmapäällikkö, marketta.viljasaari@ymparistokasvatus.fi
p. 045 600 9250

Green Key on yksi maailman johtavista matkailualan ympäristömerkeistä. Sen on saanut jo yli 2.400 kohdetta 50 maassa. Green Key -hotellit ovat sitoutuneet noudattamaan kansainvälisen Green Key -ohjelman ympäristökriteerejä, jotka koskevat muun muassa energiansäästöä, tehokkuutta veden käytössä, kierrätystä ja ympäristötietoisuuden kasvattamista. Green Key -ohjelma on kansainvälisen ympäristökasvatusjärjestön FEE:n (Foundation for Environmental Education) hallinnoima. Suomessa ohjelmaa hallinnoi Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry:n kokonaan omistama Suomen Ympäristökasvatus Oy. Green Key -merkit myöntää matkailualan, luonnonsuojelun, ympäristökasvatuksen ja yritys vastuun asiantuntijoista koostuva Green Key -tuomaristo. www.greenkey.fi, www.greenkey.global.